
Bad Boys

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Salomone Giovanni (07/2103) 3 0 3 4 3 3 0 0 0 0 0 0

Quarta Alessandro (07/2145) 0 0 1 1 3 5 0 0 0 0 0 0

Bumbaca Domenico (07/2109) 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Abaza  Andrei (07/1950) 3 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Roffredo Matteo (07/2064) 0 0 3 0 3 3 0 0 0 0 0 0

Izzo Silvio (07/2099) 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Targa Roberto (07/2092) 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Olivero Franco (07/1976) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Preci Paulin (07/2087) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nardi Francesca (07/2235) 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Salomone Giovanni 07/2103 9 7 0,78

Quarta Alessandro 07/2145 4 6 1,50

Bumbaca Domenico 07/2109 3 4 1,33

Abaza  Andrei 07/1950 4 4 1,00

Roffredo Matteo 07/2064 6 3 0,50

Izzo Silvio 07/2099 3 2 0,67

Targa Roberto 07/2092 3 1 0,33

Olivero Franco 07/1976 0 0 0,00

Preci Paulin 07/2087 0 0 0,00

Nardi Francesca 07/2235 4 0 0,00

Beer Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Succo Alessandro (07/489) 2 5 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Buratti Marco (07/865) 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scardoni Davide (07/864) 1 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Amico Michele (07/185) 1 2 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Bitencourt Farias Joào Vitor 2 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Vigato Massimo (07/1330) 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cignetti Ilario (07/348) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Moioli Maximilian (07/365) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Succo Alessandro 07/489 5 12 2,40

Buratti Marco 07/865 3 7 2,33

Scardoni Davide 07/864 4 7 1,75

D'Amico Michele 07/185 4 6 1,50

Bitencourt Farias Joào 07/2129 5 6 1,20

Vigato Massimo 07/1330 3 5 1,67

Cignetti Ilario 07/348 0 0 0,00

Moioli Maximilian 07/365 0 0 0,00

Bull Summer

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Passalacqua  Marco (07/2100) 3 9 3 7 3 9 0 0 0 0 0 0

Gulotta Alessandro (07/767) 3 6 1 2 3 8 0 0 0 0 0 0

Passalacqua Gianluca (07/1800) 1 2 3 6 3 3 0 0 0 0 0 0

Gaiani Damiano (07/1264) 2 3 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Straforini Fabio (07/1814) 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0

Crispolti Ignazio (07/1818) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Porro Marco (07/1329) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zaza Diego (07/2125) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rosolia Davide (07/2331) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Policaro Fedele (07/1815) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Passalacqua  Marco 07/2100 9 25 2,78

Gulotta Alessandro 07/767 7 16 2,29

Passalacqua Gianluca 07/1800 7 11 1,57

Gaiani Damiano 07/1264 5 8 1,60

Straforini Fabio 07/1814 3 5 1,67

Crispolti Ignazio 07/1818 2 2 1,00

Porro Marco 07/1329 0 0 0,00

Zaza Diego 07/2125 0 0 0,00

Rosolia Davide 07/2331 1 0 0,00

Policaro Fedele 07/1815 2 0 0,00



Melandrini

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Sedini Gianluca (07/2161) 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Lorenzo Marco (07/875) 1 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Meloni Fabio (07/229) 2 1 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Loconte  Fabio (07/600) 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Tafuri Luca (07/877) 3 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Palma Nicholas (04/160) 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valfrè Valentina (07/469) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Garcea Emanuele (07/1364) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricceri Alessandro (07/509) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sedini Gianluca 07/2161 3 9 3,00

Di Lorenzo Marco 07/875 4 9 2,25

Meloni Fabio 07/229 5 8 1,60

Loconte  Fabio 07/600 2 6 3,00

Tafuri Luca 07/877 6 6 1,00

Palma Nicholas 04/160 3 4 1,33

Valfrè Valentina 07/469 1 1 1,00

Garcea Emanuele 07/1364 0 0 0,00

Ricceri Alessandro 07/509 0 0 0,00


